

og Juleen er ved at stå for døren, saa jeg
ikke nogen Fortid, men berøst fra det
Tui Hammerinde, saa ja saa gaardet godt, og
om vil jeg vil og have mig en Kops Lucea, Jighen
sat til Opvarming paa Komfuret, de andre
er gaest i Seng, Poul kan ikke rigtig være oppe,
og skun skal ja passe paa den Hals.
Og sin de kærlygede Hilsener fra os alle her.

Poul og Niels.

mottaget d. 3-12-50.

Juleen 19-50.

Skære alle!
Mange Tak for alle Brevene. Jeg nød
dem som sædvanlig.
Og saa vil jeg sige jer allesammen mange
Tak for de dejlige dage jeg havde hos
jer. alle hver især det var dage som
jeg aldrig lever højt paa men Poul
siger det paa jeg ikke lov at give om
mere med mindre jeg bringer en hel

⊗ Tui Hammerinde

Maaned. Det kan han sagtens sige for
han ved godt saa længe kan jeg ikke
undvære dem. Han vil nemlig ikke
have mig hjem fra en ferie og saa
blive syg i tre Maanedet det vil jeg
give ham ret i. Hele hans ferie gik
med at passe mig og sylte og Hentage
Blommer og Kisebær og lave Teft og
jeg var lykkelig for at han kunde
ellers havde jeg ikke faaet ret
meget syltet. Men min Førgemors
var os til stor hjælp hun havde
Lennart hjemme hos sig den tid
hun ikke var hos os. Men det var nu
af Gulsoot jeg var syg og ikke af ferien.
Og noget Gallesten var det ogsaa jeg
var paa Hospitalet en uges tid og
de sagde til mig at jeg vidste faktisk
mere om Gulsot end de gjorde. Men
jeg har lydt dit raad troede jeg
spiser Havregrod om Morgen og
jeg har ogsaa taget paa igen saa
nu ser jeg ikke saa affillet ud
mere.

Det er sødt at høre det gaar bedre med
dig Lrida forst god Bedring med disse
Tidder. Takkel Niels du har ogsaa
rigtig haft Træthed med dine Gæster
det er en grim Tid med al den
Influenza vi ses de tre store Læge for
en otte dage siden og vi andre gik
fri og var saa glade for det men saa
pludselig begyndte Lennart at blive
syg han fik Mælmiger og har haft
feber paa 40⁵ i to Dage saa vi har
maattet skiftes til at strage men nu
er han feberfri igen og vi skal jo
rykke til Tarmor saa han skulde jo
gerne skynde sig med at blive rask.
Nu julen nærmer sig med raske skridt
vi alle maa os skynde men dog saa er
det dog en dejlig Tid forrene og unge fra
Julsalmer dagen lang klyper Kurve
og Kræmmerhuise og smaa Engle og
i gaar bage vi alle mand var med
saa nær Lennart til ham lavede
vi en Kagemand men den har han